
 

 
２０１９年１月６日 

鹿児島ブロック内会員会議所 

理 事 長  各 位 

                      公益社団法人日本青年会議所 

                        九州地区 鹿児島ブロック協議会 

会 長   嶽 釜  勇 一 郎 

 

 

 公益社団法人日本青年会議所 ２０１９年度 九州地区 鹿児島ブロック協議会  

ブロックフォーラムのご案内 

 

 拝啓 鹿児島ブロック内各地会員会議所の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度『公益社団法人日本青年会議所 ２０１９年度 九州地区 鹿児島ブロック協議会 ブロックフ

ォーラム』を下記の通り開催いたします。 

本フォーラムは、当協議会の方向性を発表し、１３ＬＯＭの負託と信頼に応えうる、ブロック協議会たるよ

うに、ブロック出向者の志をひとつにする場であります。各ＬＯＭからの出向者全員の参加と、理事長をはじ

め理事役員の皆さま、さらにはメンバーの皆さまにも見守っていただきたくご案内申し上げます。 

また、ブロックフォーラム終了後に、懇親会を予定しております。併せてご参加の程、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．日 時：２０１９年 １月２４日(木)   

受   付     １８：００より 

ブロックフォーラム １８：３０～２０：００ 

懇 親 会     ２１：００～２２：００ 

 

２．場 所：サンエールかごしま 

      住 所 鹿児島市荒田１丁目４－１ 

      ＴＥＬ：０９９―８１３―０８５０ 

      ※懇親会につきましては場所が確定次第改めてご連絡いたします。 

       

３．登録料：お一人様 ４，０００円 

 

４．登 録：お手数ですが、ご登録を各ＬＯＭにて添付のブロックフォーラム出席者名簿に取

りまとめの上、締め切り日までに運営専務大迫までメールにてご返信ください。 

登録締切：２０１９年１月２１日（月）正午 

   

◎当日の予定として 

・第１回会員会議所会議（１５：００～１７：３０）となっております。 

 

※その他ご不明な点などございましたら下記までご連絡お願い致します。 

 

公益社団法人日本青年会議所 九州地区 鹿児島ブロック協議会  運営専務 大迫 龍朗   

ＴＥＬ：０９０−２５１８−６３９８ 

Ｅ－ｍａｉｌ： ｔａｔｓｕｒｏ．ｏｏｓａｋｏ．ｏｈｄｅｎ＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ 


